СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      27.01.2014  г.                                                                               № 1

О досрочном прекращении полномочий  депутата Собрания представителей  сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области Ларина Александра Степановича
    В соответствии с п.1 ч.10, ст. 40 Федерального Закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с.41 п.1 Устава сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания представителей  сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области - Ларина Александра Степановича, избранного по одномандатному избирательному округу № 4. С 22.01.2014 г., в связи со смертью.

2. Направить данное Решение в территориально-избирательную комиссию муниципального района Сызранский Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Чекалино

Муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                          А.М.Сажнев